1

[image: image1.jpg]

	Управление социальной политики администрации Провиденского городского округа
Чукотского автономного округа

П Р И К А З

	от
	06.10.2020 г.
	№
	150
	пгт. Провидения

	Об утверждении Перечня общеобразовательных организаций Провиденского городского округа для внедрения целевой модели цифровой образовательной среды и Плана распределения материальных средств для внедрения целевой модели цифровой образовательной среды общеобразовательных организаций Провиденского городского округа

Руководствуясь Приказом Департамента образования и науки Чукотского автономного округа от 30.09.2019 г. № 01-21/521 «Об утверждении Перечня общеобразовательных организаций и профессиональных образовательных организаций Чукотского автономного округа для внедрения целевой модели цифровой образовательной среды», письмом Департамента образования и науки Чукотского автономного округа от 10.06.2020 г. № 01-08/1676, в целях максимального охвата мероприятиями по внедрению целевой модели цифровой образовательной среды общеобразовательных организаций Провиденского городского округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень общеобразовательных организаций Провиденского городского округа для внедрения целевой модели цифровой образовательной среды, согласно приложению к настоящему приказу.
2. Утвердить План распределения материальных средств для внедрения целевой модели цифровой образовательной среды общеобразовательных организаций Провиденского городского округа.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
Начальник Управления

В.Н.Альшевская

	Приложение 1

к приказу Управления социальной политики
от 06.10.2020 г. № 150

ПЕРЕЧЕНЬ

общеобразовательных организаций и профессиональных образовательных организаций Провиденского городского округа для внедрения целевой модели цифровой образовательной среды в 2020 году
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Наименование населенного пункта
	Название образовательной
организации
	Юридический адрес образовательной организации

	1
	Провиденский городской округ
	п. Провидения
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа-интернат среднего общего образования поселка Провидения»
	689521, Чукотский автономный округ, п. Провидения, ул. Полярная, д. 35/1

	2
	Провиденский городской округ

	с. Новое Чаплино
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная  школа села Новое Чаплино»
	689272,Чукотский автономный округ, Провиденский район, с. Новое Чаплино, ул. Мира, д.7

	3
	Провиденский городской округ
	с. Нунлигран
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа-интернат основного общего образования села  Нунлигран»
	689274, Чукотский автономный округ, Провиденский район, с. Нунлигран. Ул. Кергау, 1,2

	4
	Провиденский городской округ
	с. Сиреники
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная  школа села Сиреники»
	689273, Чукотский автономный округ, Провиденский район, с. Сиреники, ул. Мандрикова, д.29

	5
	Провиденский городской округ
	с. Энмелен
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа села Энмелен»
	689275, Чукотский автономный округ, Провиденский район,
с. Энмелен, ул. Набережная Чирикова, 9

	6
	Провиденский городской округ
	с. Янракыннот
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Начальная общеобразовательная школа села Янракыннот»
	689271, Чукотский автономный округ, Провиденский район,

с. Янракыннот, ул. Снежная, д.17

	Приложение 1

к приказу Управления социальной политики
от 06.10.2020 г. № 150

План распределения материальных средств для внедрения целевой модели цифровой образовательной среды общеобразовательных организаций Провиденского городского округа

	ОО
	Ноутбук для управленческого состава
	Многофункциональное устройство (МФУ)
	Ноутбук педагога
	Интерактивный комплекс
	Ноутбук мобильного класса

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа-интернат среднего общего образования поселка Провидения»
	6
	1
	2
	2
	30

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная  школа села Новое Чаплино»
	4
	1
	1
	1
	16

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа-интернат основного общего образования села  Нунлигран»
	4
	1
	1
	1
	16

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная  школа села Сиреники»
	4
	1
	1
	1
	16

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа села Энмелен»
	4
	1
	1
	1
	16

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Начальная общеобразовательная школа села Янракыннот»
	4
	1
	1
	1
	16

	Итого:
	26
	6
	7
	7
	110